BALANCETE DO MES DE MARCO/2016 - PAGO ACUMULADO NO ANC

Saldo do ano anterior:

Receitas:
Repasses Recebidos até o més (Duodécimo)
Receitas Extraorgamentarias

600.000,00
91.940,22

691.940,22

Total das Receitas

691.940,22

Despesas:
Vencimentos e Salarios
Previdéncia INSS
Previdéncia IMPS
Material de Consumo
Locomocgao
Servigos de Terceiros- Pessoa Fisica
Servigos de Terceiros- Pessoa Juridica
Obras e Instalagdes
Materiais Permanentes
Transferéncia ao IMPS
Despesas Extraorgamentarias
Sub-Total das Despesas
Devolugao de Duodécimo
Saldo p/ més seguinte:

347.054,77
25.356,62
16.422,33

8.080,41
2.048,58
1.911,74
41.411,90

442.286,35

39.259,80

39.259,80

481.546,15

481.546,15

210.394,07

Total das Despesas

691.940,22

Nivaldo Batista de Oliveira
Presidente

Luiz Antonio Abra
Div. Div. De Finangas

|Gastos com Folha de Pagamento até o més

57,84 %




