BALANCETE DO MËS DE MARÇO/2016 - PAGO ACUMULADO NO ANO				
Saldo do ano anterior:		-	-	
Receitas:				
Repasses Recebidos até o mês (Duodécimo)		600.000,00		
Receitas Extraorçamentárias		91.940,22	691.940,22	
Total das Receitas			691.940,22	
Total das Necellas	1 1		091.940,22	
Despesas:				
Vencimentos e Salários	347.054,77			
Previdência INSS	25.356,62			
Previdência IMPS	16.422,33			
Material de Consumo	8.080,41			
Locomoção	2.048,58			
Serviços de Terceiros- Pessoa Física	1.911,74			
Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica	41.411,90			
Obras e Instalações	-			
Materiais Permanentes	-	442.286,35		
Transferência ao IMPS	-			
Despesas Extraorçamentárias	39.259,80	39.259,80		
Sub-Total das Despesas		481.546,15		
Devolução de Duodécimo		-	481.546,15	
Saldo p/ mês seguinte:			210.394,07	
Total das Despesas			691.940,22	
Nivaldo Batista de Oliveira Luiz Antonio Abra				
Presidente	Div. Div. De Finanças			
reducite	5.v. 5.v. 50 i ili	arição		

Gastos com Folha de Pagamento até o mês	57,84 %
---	---------